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Vuoden 2026 yhdistysavustukset 
  
Sivistyslautakunta 24.03.2026     
162/02.05.01.00/2025   
 
Valmistelijat Rehtori-sivistystoimenjohtaja Kaisa Olari 
 Vs. kirjastonhoitaja-kulttuurisihteeri Salla Hänninen 
 Hyvinvointikoordinaattori Markus Malmelin 
 

Sivistyslautakunnan myöntämien yleisavustusten ja kyläyhdistysten ja 
vastaavien hakuaika päättyi 16.3.2026. Edellä mainittuja 
avustushakemuksia tuli määräaikaan mennessä yhdeksän kappaletta. 
Lisäksi kohdeavustus hakemuksia tuli neljä kappaletta. Valmistelun 
yhteydessä tarkentui avustusohjeiden perusteiden pohjalta yleisavustusten 
määräksi kolme hakemusta. Saariston Koirakamujen hakemus käsiteltiin 
kohdeavustuksena sekä Vartsalan Kylät ja Kustavin Matkailuyhdistyksen 
avustukset käsiteltiin kyläyhdistysavustuksena. 
 
Yleisavustusten myönnettävät summat pohjautuvat avustusohjeiden 
mukaiseen pisteytysjärjestelmään. Taideyhdistyksen toiminnasta tulevat 
pisteet ovat 2,5, Ahdon toiminnasta tulevat pisteet ovat 9 ja Eläkeliiton 
toiminnasta tulevat pisteet ovat 18. Ahdon ja Eläkeliiton viikkokerrat on 
oikaistu kunnan tietoihin pohjautuen alemmaksi kuin hakemuksessa 
kerrotut. Ahto ja Taideyhdistys hakivat myös yleisavustuksen korotusosaa, 
Ahto salibandyn sarjatoimintaan ja Taideyhdistys näyttelytoimintaan. 
 
Myönnettävissä kohdeavustuksissa on huomioitu haettavan toiminnan 
laatu, laaja-alaisuus, vaikuttavuus, kunnan strategia sekä käytettävissä 
olevat määrärahat. 
 

Esittelijä Rehtori-sivistystoimenjohtaja Kaisa Olari 
 

Päätösehdotus  
Sivistyslautakunta päättää myöntää yleis-, kohde- ja 
kyläyhdistysavustuksia esittelytekstissä kirjattujen perusteluiden pohjalta 
seuraavasti: 

Kustavin Taideyhdistykselle yleisavustusta kulttuuritoimintaan 1100 € 

Eläkeliiton Kustavin yhdistykselle yleisavustusta liikuntatoimintaan 1400 € 

Kustavin Ahdolle yleisavustusta liikuntatoimintaan 1450 € 

Avustukset kyläyhdistysten ja vastaavien toimintaan 150 €, avustettavat 
yhteisöt ovat Vartsalan Kylät ry, Vartsalan ja Isoluodon kylätoimikunnat, 
Kustavin Matkailuyhdistys ja Vesilinniemen vesiensuojeluyhdistys. 

Kustavin Musiikki ja Kulttuuri Ry:lle kohdeavustusta musiikkifestivaalien 
järjestämiseen 900 € 

Saariston Koirakamuille kohdeavustusta koirapuiston ylläpitoon 500 € 

SPR:n Taivassalo ja Kustavin osastolle kohdeavustusta ystäväkerhon 
toimintaan 600 € 

MLL Kustaville kohdeavustusta perhekahvila toimintaan 350 € 
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Kustavin Talonpoikaispurjehtijoille kohdeavustus lasten purjehdusleirien 
järjestämiseen 1500 €  

Päätös  
  

 
Täytäntöönpano 
 


